

Warszawa, dnia 11.07.2022

TO.260.16TA.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 1

Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2021 poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: **„Wykonanie drobnych robót remontowych obejmujących bieżące konserwacje oraz drobne prace budowlane, elektryczne, sanitarne w budynkach Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i Ksawerów 21 w podziale na części.”**

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami w zakresie części nr II Część 2: „Drobne prace elektryczne”.

Kolejność numeracji pytań jest chronologiczna z datą wpływu wniosków Wykonawców.

Pytanie nr 1:

Proszę o informacje dotyczące trzech pozycji kosztorysu ofertowego. 1. poz. 5 kosztorysu - Proszę określić o jakie przewody chodzi.

Odpowiedź:

np. przewód kabelkowy YDY 3x2,5

Pytanie nr 2:

poz. 59 kosztorysu - Jak określić "R" przy braku projektu rozdzielni RWK?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ta pozycja jest informacyjna, jest to „przykład” – konkretne rozwiązanie, a dobór odpowiedniej rozdzielnicy nastąpi na etapie projektu i jego realizacji.

Pytanie nr 3:

poz. 60 kosztorysu - Jak określić "M" przy braku projektu rozdzielni RWK? Z góry dziękuję za informacje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ta pozycja jest informacyjna, jest to „przykład” – konkretne rozwiązanie, a dobór odpowiedniej rozdzielnicy nastąpi na etapie projektu i jego realizacji.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.16TA.2022

Z poważaniem